
附件：

收入支出决算总表
公开01表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 2020年度 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 38,571.30 八、社会保障和就业支出 90.18

二、政府性基金预算财政拨款收入 33,769.80 九、卫生健康支出 21.27

三、国有资本经营预算财政拨款收入 十、节能环保支出 2,818.00

四、上级补助收入 十一、城乡社区支出 38,165.98

五、事业收入 十二、农林水支出 1,437.50

六、经营收入 十三、交通运输支出 8,000.00

七、附属单位上缴收入 十九、住房保障支出 5,408.17

八、其他收入 二十三、其他支出 8,000.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 8,400.00

本年收入合计 72,341.10 本年支出合计 72,341.10

使用非财政拨款结余 结余分配

年初结转和结余 年末结转和结余 72,341.10

总计 72,341.10 总计 72,341.10

备注：本表反映单位本年度的总收支和年末结转结余等情况。 



附件：

收入决算表
公开02表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

项目

本年收入合
计

财政拨款收入
上级
补助
收入

事业收入

经营
收入

附属单
位上缴
收入

其他收入功能分类科
目编码

项目(按“项”级功能分类科目)
小计

其中：
教育收
费

合计 72,341.10 72,341.10

208 社会保障和就业支出 90.18 90.18

20805 行政事业单位养老支出 89.56 89.56

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 34.04 34.04

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 17.02 17.02

2080599   其他行政事业单位养老支出 38.50 38.50

20899 其他社会保障和就业支出 0.61 0.61

2089901   其他社会保障和就业支出 0.61 0.61

210 卫生健康支出 21.27 21.27

21011 行政事业单位医疗 21.27 21.27

2101101   行政单位医疗 17.44 17.44

2101102   事业单位医疗 3.84 3.84

211 节能环保支出 2,818.00 2,818.00

21103 污染防治 2,818.00 2,818.00



2110302   水体 2,818.00 2,818.00

212 城乡社区支出 38,165.98 38,165.98

21201 城乡社区管理事务 533.77 533.77

2120101   行政运行 380.60 380.60

2120106   工程建设管理 107.17 107.17

2120199   其他城乡社区管理事务支出 46.00 46.00

21203 城乡社区公共设施 20,243.41 20,243.41

2120399   其他城乡社区公共设施支出 20,243.41 20,243.41

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 9,390.00 9,390.00

2120803   城市建设支出 8,300.00 8,300.00

2120804   农村基础设施建设支出 1,090.00 1,090.00

21213 城市基础设施配套费安排的支出 7,893.02 7,893.02

2121301   城市公共设施 7,508.02 7,508.02

2121304   城市防洪 70.00 70.00

2121399   其他城市基础设施配套费安排的支出 315.00 315.00

21214 污水处理费安排的支出 86.78 86.78

2121401   污水处理设施建设和运营 86.78 86.78

21299 其他城乡社区支出 19.00 19.00

2129901   其他城乡社区支出 19.00 19.00

213 农林水支出 1,437.50 1,437.50

21305 扶贫 1,437.50 1,437.50

2130504   农村基础设施建设 1,437.50 1,437.50



214 交通运输支出 8,000.00 8,000.00

21401 公路水路运输 8,000.00 8,000.00

2140104   公路建设 8,000.00 8,000.00

221 住房保障支出 5,408.17 5,408.17

22101 保障性安居工程支出 5,368.30 5,368.30

2210105   农村危房改造 1,216.30 1,216.30

2210199   其他保障性安居工程支出 4,152.00 4,152.00

22102 住房改革支出 39.87 39.87

2210201   住房公积金 39.87 39.87

229 其他支出 8,000.00 8,000.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 8,000.00 8,000.00

2290402   其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 8,000.00 8,000.00

234 抗疫特别国债安排的支出 8,400.00 8,400.00

23401 基础设施建设 8,400.00 8,400.00

2340108   生态环境治理 1,400.00 1,400.00

2340199   其他基础设施建设 7,000.00 7,000.00

备注：本表反映单位本年度取得的各项收入情况。



附件：

支出决算表
公开03表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上
级支出

经营支
出

对附属单位补
助支出功能分类科

目编码
项目(按“项”级功能分类科目)

合计 72,341.10 639.09 71,702.01

208 社会保障和就业支出 90.18 90.18

20805 行政事业单位养老支出 89.56 89.56

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 34.04 34.04

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 17.02 17.02

2080599   其他行政事业单位养老支出 38.50 38.50

20899 其他社会保障和就业支出 0.62 0.62

2089901   其他社会保障和就业支出 0.62 0.62

210 卫生健康支出 21.27 21.27

21011 行政事业单位医疗 21.27 21.27

2101101   行政单位医疗 17.44 17.44

2101102   事业单位医疗 3.83 3.83

211 节能环保支出 2,818.00 2,818.00

21103 污染防治 2,818.00 2,818.00



2110302   水体 2,818.00 2,818.00

212 城乡社区支出 38,165.98 487.77 37,678.21

21201 城乡社区管理事务 533.77 487.77 46.00

2120101   行政运行 380.60 380.60

2120106   工程建设管理 107.17 107.17

2120199   其他城乡社区管理事务支出 46.00 46.00

21203 城乡社区公共设施 20,243.41 20,243.41

2120399   其他城乡社区公共设施支出 20,243.41 20,243.41

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 9,390.00 9,390.00

2120803   城市建设支出 8,300.00 8,300.00

2120804   农村基础设施建设支出 1,090.00 1,090.00

21213 城市基础设施配套费安排的支出 7,893.02 7,893.02

2121301   城市公共设施 7,508.02 7,508.02

2121304   城市防洪 70.00 70.00

2121399   其他城市基础设施配套费安排的支出 315.00 315.00

21214 污水处理费安排的支出 86.78 86.78

2121401   污水处理设施建设和运营 86.78 86.78

21299 其他城乡社区支出 19.00 19.00

2129901   其他城乡社区支出 19.00 19.00

213 农林水支出 1,437.50 1,437.50

21305 扶贫 1,437.50 1,437.50

2130504   农村基础设施建设 1,437.50 1,437.50



214 交通运输支出 8,000.00 8,000.00

21401 公路水路运输 8,000.00 8,000.00

2140104   公路建设 8,000.00 8,000.00

221 住房保障支出 5,408.17 39.87 5,368.30

22101 保障性安居工程支出 5,368.30 5,368.30

2210105   农村危房改造 1,216.30 1,216.30

2210199   其他保障性安居工程支出 4,152.00 4,152.00

22102 住房改革支出 39.87 39.87

2210201   住房公积金 39.87 39.87

229 其他支出 8,000.00 8,000.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 8,000.00 8,000.00

2290402   其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 8,000.00 8,000.00

234 抗疫特别国债安排的支出 8,400.00 8,400.00

23401 基础设施建设 8,400.00 8,400.00

2340108   生态环境治理 1,400.00 1,400.00

2340199   其他基础设施建设 7,000.00 7,000.00

备注：本表反映单位本年度各项支出情况。



附件：

财政拨款收入支出决算总表
公开04表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

收入 支出

项    目 决算数 功能分类科目

决算数

小计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算

财政拨款

国有资本经
营预算财政

拨款

一、一般公共预算财政拨款 38,571.30 八、社会保障和就业支出 90.18 90.18

二、政府性基金预算财政拨款 33,769.80 九、卫生健康支出 21.27 21.27

三、国有资本经营预算财政拨款 十、节能环保支出 2,818.00 2,818.00

十一、城乡社区支出 38,165.98 20,796.18 17,369.80

十二、农林水支出 1,437.50 1,437.50

十三、交通运输支出 8,000.00 8,000.00

十九、住房保障支出 5,408.17 5,408.17

二十三、其他支出 8,000.00 8,000.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 8,400.00 8,400.00

本年收入合计 72,341.10 本年支出合计 72,341.10 38,571.30 33,769.80

年初财政拨款结转和结余 年末财政拨款结转和结余

一、一般公共预算财政拨款

二、政府性基金预算财政拨款

三、国有资本经营预算财政拨款

总计 72,341.10 总计 72,341.10 38,571.30 33,769.80

备注：本表反映单位本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



附件：

一般公共预算财政拨款收入支出决算表
公开05表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

功能分类科
目编码

项目(按“项”级功能分类科目)
年初结
转和结

余
本年收入

决算数

年末结转和结余

合计 基本支出 项目支出

合  计 38,571.30 38,571.30 639.09 37,932.21

208 社会保障和就业支出 90.18 90.18 90.18

20805 行政事业单位养老支出 89.56 89.56 89.56

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 34.04 34.04 34.04

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 17.02 17.02 17.02

2080599   其他行政事业单位养老支出 38.50 38.50 38.50

20899 其他社会保障和就业支出 0.62 0.62 0.62

2089901   其他社会保障和就业支出 0.62 0.62 0.62

210 卫生健康支出 21.27 21.27 21.27

21011 行政事业单位医疗 21.27 21.27 21.27

2101101   行政单位医疗 17.44 17.44 17.44

2101102   事业单位医疗 3.84 3.84 3.84

211 节能环保支出 2,818.00 2,818.00 2,818.00

21103 污染防治 2,818.00 2,818.00 2,818.00

2110302   水体 2,818.00 2,818.00 2,818.00



212 城乡社区支出 20,796.18 20,796.18 487.77 20,308.41

21201 城乡社区管理事务 533.77 533.77 487.77 46.00

2120101   行政运行 380.60 380.60 380.60

2120106   工程建设管理 107.17 107.17 107.17

2120199   其他城乡社区管理事务支出 46.00 46.00 46.00

21203 城乡社区公共设施 20,243.41 20,243.41 20,243.41

2120399   其他城乡社区公共设施支出 20,243.41 20,243.41 20,243.41

21299 其他城乡社区支出 19.00 19.00 19.00

2129901   其他城乡社区支出 19.00 19.00 19.00

213 农林水支出 1,437.50 1,437.50 1,437.50

21305 扶贫 1,437.50 1,437.50 1,437.50

2130504   农村基础设施建设 1,437.50 1,437.50 1,437.50

214 交通运输支出 8,000.00 8,000.00 8,000.00

21401 公路水路运输 8,000.00 8,000.00 8,000.00

2140104   公路建设 8,000.00 8,000.00 8,000.00

221 住房保障支出 5,408.17 5,408.17 39.87 5,368.30

22101 保障性安居工程支出 5,368.30 5,368.30 5,368.30

2210105   农村危房改造 1,216.30 1,216.30 1,216.30

2210199   其他保障性安居工程支出 4,152.00 4,152.00 4,152.00

22102 住房改革支出 39.87 39.87 39.87

2210201   住房公积金 39.87 39.87 39.87

备注：本表反映单位本年度一般公共预算财政拨款收支结余情况。



附件2：

一般公共预算财政拨款基本支出决算表
公开06表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

人员经费 公用经费

经济分类科
目编码

经济分类科目（按“款”级功能分类科
目）

金额
经济分类科目

编码
经济分类科目（按“款”

级功能分类科目）
金额

经济分类科
目编码

经济分类科目

（按“款”级功
能分类科目）

金额

301 工资福利支出 444.16 302 商品和服务支出 149.75 310 资本性支出 0.64 

30101 基本工资 135.26 30201 办公费 21.63 31002 办公设备购置 0.64 

30102 津贴补贴 52.60 30205 水费 0.71 

30103 奖金 64.43 30206 电费 0.75 

30107 绩效工资 44.85 30207 邮电费 7.88 

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 34.04 30211 差旅费 44.00 

30109  职业年金缴费 17.02 30213 维修(护)费 0.53 

30110  职工基本医疗保险缴费 21.27 30215 会议费 2.29 

30112 其他社会保障缴费 0.62 30216 培训费 4.98 

30113 住房公积金 39.87 30217 公务接待费 2.21 

30114 医疗费 3.68 30226 劳务费 30.53 

30199 其他工资福利支出 30.52 30228 工会经费 6.09 

303 对个人和家庭的补助 44.54 30229 福利费 9.13 

30305 生活补助 40.72 30231 公务用车运行维护费 2.64 

30307 医疗费补助 3.80 30239 其他交通费用 16.38 

30309 奖励金 0.02 

人员经费合计 488.70 公用经费合计 150.39 



附件：

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开07表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

功能分类
科目编码

项目(按“项”级功能分类科目)
年初结转和

结余
本年收入

本年支出 年末结转和
结余合计 基本支出 项目支出

合计 33,769.80 33,769.80 33,769.80

212 城乡社区支出 17,369.80 17,369.80 17,369.80

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 9,390.00 9,390.00 9,390.00

2120803   城市建设支出 8,300.00 8,300.00 8,300.00

2120804   农村基础设施建设支出 1,090.00 1,090.00 1,090.00

21213 城市基础设施配套费安排的支出 7,893.02 7,893.02 7,893.02

2121301   城市公共设施 7,508.02 7,508.02 7,508.02

2121304   城市防洪 70.00 70.00 70.00

2121399   其他城市基础设施配套费安排的支出 315.00 315.00 315.00

21214 污水处理费安排的支出 86.78 86.78 86.78

2121401   污水处理设施建设和运营 86.78 86.78 86.78

229 其他支出 8,000.00 8,000.00 8,000.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 8,000.00 8,000.00 8,000.00

2290402   其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 8,000.00 8,000.00 8,000.00

234 抗疫特别国债安排的支出 8,400.00 8,400.00 8,400.00

23401 基础设施建设 8,400.00 8,400.00 8,400.00

2340108   生态环境治理 1,400.00 1,400.00 1,400.00

2340199   其他基础设施建设 7,000.00 7,000.00 7,000.00

备注备注备注备注：：：：本表反映单位本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



附件：
机构运行信息表

公开08表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

项  目 预算数 决算数 项  目 决算数

一一一一、、、、““““三公三公三公三公””””经费支出经费支出经费支出经费支出 — — 四四四四、、、、机关运行经费机关运行经费机关运行经费机关运行经费 150.39

（（（（一一一一））））支出合计支出合计支出合计支出合计 6.00 4.84 （一）行政单位 150.39

  1．因公出国（境）费 （二）参照公务员法管理事业单位

  2．公务用车购置及运行维护费 3.00 2.64 五五五五、、、、国有资产占用情况国有资产占用情况国有资产占用情况国有资产占用情况 —

    （1）公务用车购置费 （一）车辆数合计（辆） 4

    （2）公务用车运行维护费 3.00 2.64   1.副部（省）级及以上领导用车

  3．公务接待费 3.00 2.21   2.主要领导干部用车

    （1）国内接待费 2.21   3.机要通信用车 4

         其中：外事接待费   4.应急保障用车

    （2）国（境）外接待费   5.执法执勤用车

（（（（二二二二））））相关统计数相关统计数相关统计数相关统计数 — —   6.特种专业技术用车

  1．因公出国（境）团组数（个） —   7.离退休干部用车

  2．因公出国（境）人次数（人） —   8.其他用车

  3．公务用车购置数（辆） — （二）单价50万元（含）以上通用设备（台，套） 　

  4．公务用车保有量（辆） — 4 （三）单价100万（含）元以上专用设备（台，套） 　

  5．国内公务接待批次（个） — 48 六六六六、、、、政府采购支出信息政府采购支出信息政府采购支出信息政府采购支出信息 　

     其中：外事接待批次（个） —   （一）政府采购支出合计

  6．国内公务接待人次（人） — 280      1．政府采购货物支出 　

     其中：外事接待人次（人） —      2．政府采购工程支出

  7．国（境）外公务接待批次（个） —      3．政府采购服务支出 　

  8．国（境）外公务接待人次（人） —   （二）政府采购授予中小企业合同金额 　

二二二二、、、、会议费会议费会议费会议费 2.30 2.29         其中：授予小微企业合同金额

三三三三、、、、培训费培训费培训费培训费 5.00 4.98

备注：预算数年初单位预算批复数，决算数包括当年财政拨款预算和以前年度结转结余资金安排的实际支出。



附件：

国有资本经营预算财政拨款支出决算表

公开09表

公开单位：重庆市南川区住房和城乡建设委员会（本级） 单位：万元

项目 本年支出

功能分类科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计

备注：本单位无相关数据，故本表为空。



附件2：

2020年部门整体绩效自评表

主管部
门

重庆市南川区住房
和城乡建设委员会

财政科
室

投融资科

自评总分
（分）

100

部门联系
人

李伦
联 系
电话

023-71415607

部门预
算执行
情况

预算资金
年初预算

数 全年（调整）预算数 全年执行数
执行
率

（%）
执行率权重

执行率
得分

（分）

（万元） 29939.02 72341.10 72341.10 100 10 10

当 年 绩
效目标

年初绩效目标 全年（调整）绩效目标 全年目标实际完成情况

主要负责统筹推进住房城乡建
设（包括城市基础设施建设、

棚户区改造、农村危房改造、
人民防空等）；承担监督管理

建筑市场的责任（包括勘察设
计、建设工程施工许可、工程

质量、施工安全、工程监理、
消防验收、工程竣工验收、档
案管理等工作）；监督管理建

设工程招标投标活动；负责住
房建设、物业管理及房地产开

发建设的监督管理；统筹推进
城市提升和建设工程审批制度

改革。完成城市污水厂污泥处
置量16000吨，疏浚城市排水

管网数100公里，C、D级农村
危房改造1479户，城建档案信

息化，组织建设工程消防验收
125个，人防应急通讯系统及

31个乡镇视频终端维护和人防
专业队伍集中组训综合演练。

2020年完成了农村旧房整治，CD级危房等级

鉴定和改造；农村工匠培训、农房设计和规
划方案；大观镇环境、河道整治；馆藏档案

数字化和全景拍摄；城市生活污水处理厂污
泥处理处置16480吨；地下综合管廊建设0.7

公里；城市雨污管网新建、补建、改建5公
里，乡镇雨污管网新建、补建、改建40公

里；城市排水防涝和排水设施日常维护；大
有镇绕镇道路工程1.4公里；水江镇乐村片

区污水处理厂及配套管网2.2公里；129个建
设工程消防设计审查验收备案；18个项目的

配套设施建设；城市棚户区改造3103户；推
进东街改造项目建设；城镇老旧小区改造项
目；组织人防训练、设备维修维护。

2020年完成了农村旧房整治，CD级

危房等级鉴定和改造；农村工匠培
训、农房设计和规划方案；大观镇

环境、河道整治；馆藏档案数字化
和全景拍摄；城市生活污水处理厂

污泥处理处置16480吨；地下综合管
廊建设0.7公里；城市雨污管网新建

、补建、改建5公里，乡镇雨污管网
新建、补建、改建40公里；城市排

水防涝和排水设施日常维护；大有
镇绕镇道路工程1.4公里；水江镇乐

村片区污水处理厂及配套管网2.2公
里；129个建设工程消防设计审查验

收备案；18个项目的配套设施建
设；城市棚户区改造3103户；推进
东街改造项目建设；城镇老旧小区

改造项目；组织人防训练、设备维
修维护。

绩
效
指
标

指标名称
计量
单位

指标
性质

年初
指标
值

调整指标
值

全年完成
值

得分
系数
（%）

指标权重
（分）

指标
得分
（分
）

是否核
心指标

农村旧房整治
提升户数

户 = 2180 2180 2180 100 5 5 是



绩
效
指
标

大观镇全域环
境综合整治长
度

米 = 3600 3600 3600 100 5 5 是

贫困户农村危
房等级鉴定户
数户数

户 = 1111 1111 1111 100 5 5 是

CD级危房改造
户数

户 = 3477 3477 3477 100 5 5 是

馆藏档案挂接
卷数

卷 = 16200 16266 16266 100 5 5 是

城市生活污水
处理厂污泥处
理处置数量

吨 = 16000 16480 16480 100 5 5 是

老旧城区污水
管网改造工程
长度

公里 = 5 5 5 100 5 5 是

新建综合管廊
长度

公里 = 0.7 0.7 0.7 100 5 5 是

疏浚城市排水
管网数

公里 = 100 100 100 100 5 5 是

新建大有绕镇
道路路基工程
长度

公里 = 1.4 1.4 1.4 100 5 5 是

水江镇乐村片
区污水处理工
程管网长度

公里 = 2.2 2.2 2.2 100 5 5 是

建设工程消防
设计审查验收
备案数量

个 = 125 129 129 100 5 5 是

城市棚户区改
造户数

户 = 3100 3103 3103 100 5 5 是

城镇雨污管网
建设长度

公里 = 6 6 6 100 5 5 是

乡镇雨污管网
新建、补建、
改建长度

公里 = 40 40 40 100 4 4 否

配套设施建设
项目个数

个 = 18 18 18 100 4 4 否

推进东街改造
项目建设数量

个 = 2 2 2 100 4 4 否

城镇老旧小区
改造项目个数

个 = 3 3 3 100 4 4 否

人防应急通讯
系统及31个乡
镇视频终端维
护次数

次 = 4 4 4 100 4 4 否

说明 无



附件2：

重点专项一级项目绩效自评表

项目名称 农村危房改造补助资金 项目编
码

自评总
分

（分）
100

主管部门
重庆市南川区住房和城乡

建设委员会 
财政科

室 投融资科
项目联
系人 郑望 联系电话

023-
71423614

项目资金
（万元）

年度总金额 年初预算
数

全年（调整）预算
数

全年执行数 执行率
（%）

执行
率权
重

执行
率得
分

（分
）

5653.85 5653.85 5653.85 5653.85 100 10 10

其中：
1216.30 1216.30 1216.30 100

上级资金

本级资金 4437.50 4437.50 4437.50 100

当年绩效
目标

年初绩效目标 全年（调整）绩效目标 全年目标实际完成情况

目标：1.帮助居住在危房中的建
卡贫困户等重点三类对象提高农
村居住安全，改善农民生活品
质；2.完成市住建委下达2019年C
级危房改造任务492户；3.完成市
住建委下达2019年D级危房改造任
务987户；4.完成市住建委下达
2020年C级危房改造任务292户；
5.完成市住建委下达2019年D级危
房改造任务461户；6.完成区级
2019年C级农村房屋改造任务535
户；7.完成区级2019年D级农村房
屋改造任务720户。

做好：1.帮助居住在危房中
的建卡贫困户等重点三类对
象提高农村居住安全，改善
农民生活品质；2.完成市住建
委下达2019年C级危房改造任
务492户；3.完成市住建委下
达2019年D级危房改造任务
987户；4.完成市住建委下达
2020 年 C 级 危 房 改 造 任 务
292户；5.完成市住建委下达
2019年D级危房改造任务461
户；6.完成区级2019年C级农
村房屋改造任务535户；7.完
成区级2019年D级农村房屋改
造任务720户。

完成：1.帮助居住在危房
中的建卡贫困户等重点三
类对象提高农村居住安
全，改善农民生活品质；
2.完成市住建委下达2019
年 C 级 危 房 改 造 任 务
492户；3.完成市住建委下
达2019年D级危房改造任
务987户；4.完成市住建委
下达2020年C级危房改造任
务292户；5.完成市住建委
下达2019年D级危房改造
任务461户；6.完成区级
2019年C级农村房屋改造
任务535户；7.完成区级
2019年D级农村房屋改造
任务720户。



绩效指标

指标名称 计量单
位

指标性
质

年初指标值
调整
指标
值

全年完
成值

得分系
数

（%）

指标权
重

（分）

指标得分
（分）

是否
核心
指标

2019年C级危
房改造数量 户 = 492 492 492 492 100 10.00 10.00 是

2019年D级危
房改造数量 户 = 987 987 987 987 100 10.00 10.00 是

2020年C级危
房改造数量 户 = 292 292 292 292 100 10.00 10.00 是

2020年D级危
房改造数量 户 = 461 461 461 461 100 10.00 10.00 是

2019年C级房
屋改造数量 户 = 525 525 525 525 100 10.00 10.00 是

2019年D级房
屋改造数量 户 = 720 720 720 720 100 10.00 10.00 是

改造后房屋
验收合格率 % = 100 100 100 100 100 10.00 10.00 是

人畜分离、
卫生厕所等
基本条件率

% = 100 100 100 100 100 10.00 10.00 是

农房设计有
无 有 =

有基本设
计

有基本设计
有基本设

计
有基本设计 100 5.00 5.00 否

危房改造满
意度 % = 95 95 95 95 100 5.00 5.00 否

说明 无



附件2：

重点专项二级项目绩效自评表

项目名称 项目编码
自评总

分
（分）

主管部门 财政科室
项目联
系人 联系电话

项目资金
（万元）

年度总金额 年初预算数
全年（调整）预

算数 全年执行数 执行率（%）
执行
率权
重

执行
率得
分

（分
）

其中：

上级资金

本级资金

当年绩效
目标

年初绩效目标 全年（调整）绩效目标 全年目标实际完成情况

绩效指标

指标名
称

计量单
位 指标性质 年初指标值

调整
指标
值

全年完
成值

得分
系数
（%）

指标
权重
（分
）

指标得分
（分）

是否
核心
指标

说明

备注：本单位2020年无二级项目，该表为空表。



附件2：

一般性一级项目绩效自评表

项目名称
项目
编码

自评总分
（分）

主管部门 财政
科室

项目联系
人

联系电话

项目资金
（万元）

年度总金额 年初预算数 全年（调整）
预算数

全年执行数 执行率
（%）

执行
率权
重

执行率
得分

（分）

其中：

上级资金

本级资金

当年绩效
目标

年初绩效目标 全年（调整）绩效目标 全年目标实际完成情况

绩效指标

指标名
称

计量单
位

指标性
质

年初指
标值

调整指
标值

全年完成
值

得分系
数

（%）

指标权
重

（分）

指标得分
（分）

是否核
心指标

说明

备注：本单位2020年无一般性项目，该表为空表。



附件2：

一般性二级项目绩效自评表

项目名称
项目
编码

自评总
分

（分）

主管部门
财政
科室

项目联
系人

联系电话

项目资金
（万元）

年度总金
额

年初预算数
全年（调整）预

算数
全年执行数

执行率
（%）

执行率
权重

执行率
得分

（分）

其中：

上级资金

本级资金

当年绩效
目标

年初绩效目标 全年（调整）绩效目标 全年目标实际完成情况

绩效指标

指标
名称

计量单
位

指标性质 年初指
标值

调整指
标值

全年完
成值

得分系
数

（%）

指标权
重

（分）

指标得分
（分）

是否核
心指标

说明

备注：本单位2020年无二级项目，该表为空表。


